美しヶ丘自治会
会員各位

平成２９年３月

体育部長 山崎・中田

平成２９年度４月の各種スポーツ大会開催のお知らせ

標記の件につきまして､下記の通り開催されますのでご案内いたします。

尚、個人参加と記載のある競技については、参加者が直接王寺町体育協会にお申込み下さい。

ご不明な点については、体育部長山崎(72－8356)又は中田(32－6008)

もしくは､王寺町体育協会(72－1031)までお問い合わせ下さい。

記

１。王寺町グランド･ゴルフ大会（個人参加）＊雨天中止
     日 時   平成２９年４月９日（日）午前９時００分～
     場  所   王寺健民運動場
     ※要項･申し込み方法等につきましては別紙を参照して下さい。

２。王寺町テニス大会（個人参加）＊雨天順延
     日 時  平成２９年４月９日（日）午前８時４５分～
     場 所  泉の広場球技用コート他
     ※要項･申し込み方法等につきましては別紙を参照して下さい。

３。王寺町ターゲット･バードゴルフ大会（個人参加）＊雨天順延
     日 時   平成２９年４月１６日（日）午前９時００分～
     場 所  王寺健民運動場
     ※要項･申し込み方法等につきましては別紙を参照して下さい。

４。王寺町バレーボール大会（自治会又は一般チーム参加）

     日 時   平成２９年４月 23日（日）午前９時００分～

     場 所   王寺アリーナ

     ※要項･申し込み方法等につきましては別紙を参照して下さい。

 上記の各大会は、３月１７日の「かわら版おうじ」に掲載予定です。

回

覧

印

トップへ

http://www.utsukushigaoka.sakura.ne.jp/kairan/kairan.html